
Kod Lenda/Moduli

MP-E 101 ANATOMI E NJERIUT 1

MP-E 102 HISTOLOGJI DHE EMBRIOLOGJI 1

MP-E 103 KIMI

MP-E 103A Kimi e pergjitheshme

MP-E 103B Kimi organike

MP-E 109 BIOLOGJI

MP-E 104 FIZIKE MJEKESORE

MP-E 104A Fizike

MP-E 104B Biofizike

MP-E 110 SHKENCA KOMUNIKIMI DHE PSIKOLOGJI

MP-E 110A Psikologji mjekesore

MP-E 110B Sociologji

MP-E 110C Komunikim mjekesor

MP-E 105A Etike dhe deontologji

MP-E 105B Histori e mjekesise

MP-E 105C Legjislacion

MP-E 106 NDIHMA E SHPEJTE

MP-E 107 GJUHE E HUAJ MJEKESORE

MP-E 107A Gjuhe Angleze

MP-E 107B Gjuhe Latine

MP-E 108 Edukim fizik

Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II-të të integruar: Master i Shkencave në 

Mjekësi e Përgjithshme
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Kod Lenda/Moduli

MP-E 201 ANATOMI E NJERIUT 2

MP-E 202 FIZIOLOGJI

MP-E 203 HISTOLOGJI DHE EMBRIOLOGJI 2

MP-E 204 BIOKIMI MJEKESORE

MP-E 205 KERKIM SHKENCOR

MP-E 205A Biostatistike 

MP-E 205B Epidemiologji

MP-E 205C Metodologji kerkimi shkencor

MP-E 205D Informatike mjekesore

MP-E 206 IMUNOLOGJI

Kod Lenda/Moduli

MP-E 301 ANATOMI DHE FIZIOLOGJI PATOLOGJIKE

MP-E 302 Anatomi patologjike

MP-E 303 Fiziologji patologjike

MP-E 304 MIKROBIOLOGJI

MP-E 305 FARMAKOLOGJI

MP-E 306 SEMIOLOGJI

MP-E 307 Semiologji klinike dhe infermieristike

MP-E 308 Semiologji kirurgjikale

MP-E 309 Semiologji imazherike
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Kod 

Lënda/Moduli
Lenda/Moduli

MP-E 401 ORTOPEDI, UROLOGJI DHE ANESTEZI - REANIMACION

MP-E 401A Ortopedi

MP-E 401B Urologji

MP-E 401C Anestezi - Reanimacion

MP-E 402 GJENETIKE MJEKESORE

MP-E 403 KARDIOLOGJI

MP-E 404 ALERGOLOGJI

MP-E 405 BIOKIMI KLINIKE DHE TRANSFUZIOLOGJI

MP-E 405A Biokimi Klinike

MP-E 405B Transfuziologji

MP-E 406 GASTROHEPATOLOGJI

MP-E 407 REUMATOLOGJI - FIZIOTERAPI

MP-E 408 NEFROLOGJI

MP-E 409 PNEUMOLOGJI
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Kod Lenda/Moduli

MP-E 501 SEMUNDJE PROFESIONALE

MP-E 502 PEDIATRI

MP-E 502A Pediatri

MP-E 502B Kirurgji infantile

MP-E 503 ENDOKRINOLOGJI

MP-E 504 KIRURGJI SPECIALE

MP-E 504A Kirurgji speciale

MP-E 504B Onkologji

MP-E 504C Kardiokirurgji

MP-E 505 HEMATOLOGJI

MP-E 506 NEUROLOGJI

MP-E 507 MJEKESI URGJENCE DHE TOKSIKOLOGJI KLINIKE

MP-E 507A Mjekesi urgjence 

MP-E 507B Toksikologji klinike
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Kod Lenda/Moduli

MP-E 601 SEMUNDJE INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJI

MP-E 601A Semundje infektive

MP-E 601B Dermatologji

MP-E 602 PSIKIATRI

MP-E 603 SHENDET PUBLIK

MP-E 603A Shendet mjedisor

MP-E 603B Promocion shendetsor

MP-E 603C Ekonomi, menaxhim dhe organizim shendetësor

MP-E 604 ORL

MP-E 604D ORL- Kirurgji Maxilo Faciale

MP-E 604C Okulistike

MP-E 605 OBSTETRIKE - GJINEKOLOGJI

MP-E 606 MJEKESI LIGJORE

MP-E 607 MJEKESI INTERNE DHE FARMAKOLOGJI KLINIKE

MP-E 607A Mjekesi interne

MP-E 607B Farmakologji Klinike

MP-E 608 DIPLOMA
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